partibus firmiter obfcr\'abimr ; fimiliter fiet de omnibus aliis de

quibus de caetero querelx venient ad Dominum Regem vel Juftic.

ejus de ipfo Leulino.

5. Porro, fi idem Leulinus, aut fui, Domino Regi, vel fuis

forisfecerint poft pacem prxdidam, Dominus Rex fideli confilio

Domini Cantuar. Aichiepifcopi, & Domini Galfridi filii Petri Jus-

tic. vel alterius illorum, ii ambo intereiTe non poterint, & alio-

rum fidelium fuorum emendationem recipiet, nichilominus prx-

di(fla pace obfervata.

6. Dominus etiam Canfuar. & Dominus G. filius Petri Juftic.

Epifcopi, Comites, Barones, qui huic paci componendac inter-

fuerunt, ad honorem Dei & Domini Regis, caufam Leulini fe-

cundum juftitiam ftjvebunt.

7. Pr.eterea, fi qui dampna in terra Domini Regis fecerint, &
in terram Lewlini venerint, & dampna paffi, vel alii eos cum
clamo & cornu ufque ad terram prxdiifbi Leulini infecuti fue-

rint, idem Leulinus dampna reftituet, & de malefa^ftoribus jus-

titiam faciet : Si vero malefactores terrae Domini Rcgis per terram

ipfius Leulini fijrtive tranfierint, vel ibi fe occultaverint , fuper

Sacramenmm fuum promifit, quod omnem diligentiam adliibebit

ad hoc emendandum, ficut faceret fi dampna fibi vel terKe (ux
illata effent.

Fadta fuit pax ifta 3. Anno Regni Regis Johannis, 5. idus Julii.

Et ad majorem hujus rei fecuritatem Dominus Cantuar. & Domi-
nus G. filius Petri Juftic. Sigilla fua huic fcripto appofuerunt , &
pepigerunt quod Dominus Rex pacem illam Sigillo fuo confirma-

bit.

Conventio inter Johannem Regent cr Berengariam , i^tiondam

Reginam Angliic , Ricardi Uxorem , de Dote fua,

Ann. D. TOhannes, Dei Gratia, &c. Jufticiario Angliae & Baronibus de

J Scaccario London, &c.
Sciaris ita convenille inter Nos, & Berengariam quondam Re-

ginam Angli.E , axorem Reris Ricardi Fratris noftri , de dote fua

quam petebat; fcilicet quod nos alTignavimus ei, pro dote fua,

mille marcas argenri annuarim, 13. Solidis & 4. Denariis compu-
taris pro Marca.

Et, de illis millibus Marcis, recipiet ipfa Cennim & quinqua-

ginta libr. Andegavenfcs de redditibus S^reii quas ei aflignavimus:

Et de refiduo, ultra illas centum & quinquaginta libras, recipiet

medietatem ad Scaccarium noftrum apud Cadomum in Fefto
Sancri Michaelis , ita quod pacabimr infra odo dies poft Fes-
tum Sanfti Michaelis ; alteram medietatem ad Pafcham , ad Scac-
carium noftrum , ita quod pacabitur infra 8 dies polt claufum
Pafchae.

Et ideo vobis mandamus quod ei, vel certo Nuncio fuo, has
litteras vobis deferenri , medietatem prjedicri refidui , ad prxdictum
terminum, fme dilatione & occaiione, habere faciatis.